2022/23

Staffelleiter: Franz Ohlert, Sandbeetstr. 6, 73433 Aalen-Hofen
Telefon/Fax: 07361-8240059, Mobil:
E-Mail: staffelleiter-oehlert@freenet.de

Mannschaften:

1 Hofen 2 Schwarzer, Julian
Janas, Noah

2 Hofen 3 Machnig, Thomas
Machnig, Simon

3 Nellingen 1 Korupp, Andreas
Ruda, Julian

4 Nellingen 2 Rogalski, Nico
Froschle, Tobias

5 Reichenbach 3 Seeber, Sebastian
Barth, Matthias

6 Reichenbach 4 Baumann, Jonas
Mangold, Stefan

7 Schwaikheim 2 Braun, Jonas
Braun, Daniel

8 Schwaikheim 3 Bareil3, Ingo
Braun, Sebastian

9 Waldrems 5 Weller, Markus
Schneider, Matthias

10  Wendlingen 3 Wannek, Julian
Till, Lukas

11  Wendlingen 4 Welday, Kebron
Heszler, Marvin

12 Wendlingen 5 Schmid, Frank

Schmid, Denny

Regelungen fir die Verbandsrunde

Spielgemeinschaft
Baden und Wurttemberg

Verbandsliga Staffel Il

1997
2003

1996
1998

1991
1989

1998
1994

1988
1990

1984
1995

1996
1986

1982
1981

1991
1980

1998
1999

1995
2002

1974
2004

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 19.07.2022 18:38 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




