



Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

2022/23



Staffelleiter: Franz Öhlert, Sandbeetstr. 6, 73433 Aalen-Hofen

> Telefon/Fax: 07361-8240059, Mobil: E-Mail: staffelleiter-oehlert@freenet.de

Mannschaften:

1	Hofen 2	Schwarzer, Julian Janas, Noah	1997 2003
2	Hofen 3	Machnig, Thomas Machnig, Simon	1996 1998
3	Nellingen 1	Korupp, Andreas Ruda, Julian	1991 1989
4	Nellingen 2	Rogalski, Nico Fröschle, Tobias	1998 1994
5	Reichenbach 3	Seeber, Sebastian Barth, Matthias	1988 1990
6	Reichenbach 4	Baumann, Jonas Mangold, Stefan	1984 1995
7	Schwaikheim 2	Braun, Jonas Braun, Daniel	1996 1986
8	Schwaikheim 3	Bareiß, Ingo Braun, Sebastian	1982 1981
9	Waldrems 5	Weller, Markus Schneider, Matthias	1991 1980
10	Wendlingen 3	Wannek, Julian Till, Lukas	1998 1999
11	Wendlingen 4	Welday, Kebron Heszler, Marvin	1995 2002
12	Wendlingen 5	Schmid, Frank Schmid, Denny	1974 2004